Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    EM24 DIN DS ITA   260315 1
• Classe 1 (kWh) secondo EN62053-21
• Classe B (kWh) secondo EN50470-3
• Classe 2 (kvarh) secondo EN62053-23
• Precisione ±0,5 RDG (corrente/tensione)
• Analizzatore di energia
• Lettura variabili istantanee: 4 DGT
• Lettura energie/gas/acqua: 8 DGT

Opzioni
Misure
Come ordinare EM24 DIN  AV5 1 D O2 PF A
Selezione modello, versione MID
Sistema
3:         trifase, 4 fili
Ingressi/Uscite
XX:        Nessuna
O2:       Doppia uscita a collettore
aperto (doppia impulsi o
una impulsi + una allarme
o doppia allarme)
IS:         3 ingressi digitali per sele-
zione tariffa o conteggio
Gas/acqua/teleriscalda-
mento più porta RS485
DP:        Porta Dupline più 3 ingressi
digitali per selezione tariffa
o conteggio Gas/acqua/
teleriscaldamento
M1:         porta M-bus
Opzioni
PF Certificato secondo la
direttiva MID, allegato
“B” + allegato “D”, per
la misura fiscale relativa
ai contatori di energia
attiva (vedere allegato
MI-003 della MID). Può
essere usato per la
misura fiscale.
Ingressi di misura
AV5:       400VLL CA - 1/5  (10)A
              (inserzione TA)
AV2:     400VLL CA 10(65)A
            (Inserzione diretta)
            VLN : da 113V a 265VLN
                      VLL : da 196V a 460VLL
AV9:       400VLL CA - 10(65)A
              (Inserzione diretta)
            VLN : da 184V a 276VLN
                      VLL : da 318V a 480VLL
Certificato secondo la direttiva MID, allegato
“B” + allegato “D”, per la misura fiscale relativa
ai contatori di energia attiva (vedere allegato
MI-003 della MID). Può essere usato per la
misura fiscale. Solo il contatore di energia totale positiva è certi-
ficato secondo la MID.
MID
Misura
Sistema
Ingressi/U
scite
Alim
entazio
ne
Opzio
ni
Misura
Sistema
Ingressi/U
scite
Alim
entazio
ne
Opzio
ni
NOTE: prima di ordinare, veri-
ficare la disponibilità del
codice scelto con l’ausilio del
diagrammi sotto riportati.
Misure
A: La potenza è sempre integrata (sia in caso di potenza positiva -